
 
 
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XXIII/158/08 
RADY GMINY W BESKU 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie budżetu Gminy Besko na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 11, art. 165, 166, 184, art. 188 ust. 2 oraz 
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Besko na 2009 rok w wysokości   10 054 637,00 zł 

2. Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Besko na 2009 r. w wysokości   10 054 637,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków określa załącznik Nr 2. 

§ 3.  

1. Wyodrębnia się wydatki na projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 
kwocie   272 936,00 zł 

2. Wydatki budżetu Gminy na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 40 000,00 zł oraz rezerwę celową na Zarządzanie Kryzysowe w 
kwocie   11 000,00 zł 

§ 5. 1. Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych w kwocie   870 947,00 zł 

2. Ustala się plan wydatków budżetowych zakładów budżetowych w kwocie  870 947,00 zł 

3. Przychody i wydatki określa załącznik nr 4. 

§ 6. 1. Ustala się dotację przedmiotową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Besku w wysokości 231 
598,00 zł zgodnie z uchwałą Nr XXII/138/2008 Rady Gminy w Besku z dnia 13 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia dotacji dla ZGK w Besku oraz zgodnie z uchwałą Nr XXII/140/2008 Rady Gminy w Besku z dnia 13 
listopada 2008 r. w sprawie ustalenia dopłat dla odbiorców usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. 

2. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych określa załącznik Nr 5. 

§ 7. Uchwala się wydatki budżetu z tytułu dotacji udzielanych: 

a) dotacja podmiotowa dla Przedszkola Niepublicznego w Besku prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek na działalność bieżącą w wysokości   94 530,00 zł, 

b) Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Besku w wysokości   55 080,00 zł, 

c) Dotacja podmiotowa dla Podkarpackiej Izby Rolniczej w Boguchwale z tytułu 2% uzyskanych wpłat z podatku 
rolnego w wysokości   5 242,00 zł 

d) Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podnośnika dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sanoku w kwocie  
 5 000,00 zł 

e) Wpłata na rzecz Funduszu Wsparcia Policji dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie 3 500,00 zł na 
zabezpieczenie imprez masowych i 3 000,00 zł na zakup paliwa z przeznaczeniem dla Posterunku Policji w 
Besku. 



f) Dotacja celowa dla Urzędu Miasta w Sanoku z przeznaczeniem na realizację projektu szerokopasmowego 
Internetu w kwocie 4 843,00 zł 

§ 8. 1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz 
dotacje celowe związane z realizacja tych zadań w wysokości 1 689 732,00 zł - z tego: 

a) administracja publiczna –   64 258,00 zł 

b) urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa –   694,00 
zł 

c) pomoc społeczna –  1 624 780,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodrębnionych na finansowanie zadań zleconych określa 
załącznik Nr 6. 

§ 9. 1. Określa się wysokość dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości –   40 000,00 zł 

2. Określa się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości –   76 040,00 zł 

3. Określa się wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 
–   2 000,00 zł 

§10. 1. Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie - 
  3.000,00 zł 

2. Ustala się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie –  
 3 500,00 zł 

3. Zestawienie przychodów i wydatków GFOŚ i GW określa załącznik Nr 7. 

§ 11. Ustala się limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu do kwoty   200 000,00 zł 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami w ramach działów i paragrafów w ramach 
rozdziałów. 

b) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 

c) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy 
do wysokości –   200 000,00 zł 

d) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w roku 2010, do wysokości   500 000,00 zł 

2. Upoważnia się kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Besku do dokonywania w planie finansowym 
zakładu budżetowego innych zmian, niż określone w art. 24 ust. 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), pod warunkiem, że nie spowodują one zmniejszenia wpłat do 
budżetu, ani zwiększenia dotacji z budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2009 r. i podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
Maciej Mermer 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 



do uchwały Nr XXIII/158/08 
Rady Gminy w Besku 

z dnia 30.12.2008 roku 
 
 

DOCHODY: 
 

Nazwa 
działu 

Wyszczególnienie Kwota 

Leśnictwo 27 000,00 

Dochody bieżące  27 000,00 

020 

- sprzedaż drewna z zasobów leśnych 27 000,00 

Transport i łączność 180 000,00 

Dochody bieżące 180 000,00 

600 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 180 000,00 
Gospodarka mieszkaniowa 46 000,00 

Dochody bieżące 46 000,00 

- dzierżawa gruntów  31 000,00 

700 

- dzierżawa części budynków 15 000,00 

Administracja publiczna 
Dochody bieżące 

64 468,00 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  

64 258,00 

750 

- środki w wysokości 5 % z tytułu realizacji dochodów na rzecz Budżetu Państwa 
(opłata za dowody osobiste) 

210,00 

Urzędy naczelnych organów władzy Państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Dochody bieżące 

694,00 
 

694,00 

751 

- środki na prowadzenie i aktualizację stałych rejestrów wyborców 694,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 852 898,00 

Dochody bieżące 1 852 898,00 

a)podatek od działalności gospodarcze opłacony w formie karty podatkowej 4 000,00 

b)wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych, podatku od spadku i darowizn 

910 100,00 

Osoby prawne 401 400,00 

-podatek od nieruchomości 360 000,00 

-podatek rolny 30 400,00 

-podatek leśny 3 700,00 

-podatek od środków transportowych 1 300,00 

-podatek od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 

Osoby fizyczne 508 700,00 

- podatek od nieruchomości 220 000,00 

- podatek rolny 231 700,00 

- podatek leśny 700,00 

- podatek od środków transport. 31 300,00 

- podatek od spadków i darowizn 5 000,00 

- wpływy z opłaty targowej 5 000,00 

- podatek od czynności cywilno-prawnych 15 000,00 

c)wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podst. Ustaw 

53 000,00 

- wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

- opłata za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 40 000,00 

- opłata za wpis do ewidencji działalności gospodarczej 3 000,00 

756 

d)udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 885 798,00 



- podatek dochodowy od osób fizycznych 882 798,00  

- podatek dochodowy od osób prawnych 3 000,00 

758 Różne rozliczenia 5 777 561,00 

 Dochody bieżące 5 777 561,00 

 Subwencja ogólna z budżetu państwa z tego 5 777 561,00 

 - część oświatowa 3 519 144,00 

 - część wyrównawcza  2 155 304,00 

 - część równoważąca  103 113,00 

801 Oświata i wychowanie 6 000,00 

 Dochody bieżące 6 000,00 

 - wpływy z najmu Hali Sportowej przy Szkole w Besku 6 000,00 

852 Pomoc społeczna 2 100 016,00 

 Dochody bieżące 2 100 016,00 

 - dotacja z budżetu państwa na wypłatę świadczeń rodzinnych 1 550 100,00 

- dotacje budżetu państwa na ubezpieczenia zdrowotne  7 280,00  

- dotacje budżetu państwa na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

67 400,00 

 - dotacje budżetu państwa na wypłatę zasiłków okresowych 78 400,00 

 - dotacja budżetu państwa na częściowe utrzymanie GOPS 56 900,00 

 - dotacja budżetu państwa na realizacje programu – Posiłek dla potrzebujących 67 000,00 

 - dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie WPR 132 460,00 

 - dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących na 
podst. Porozumień z organami administracji rządowej 140 476,00 

Razem dochody 10 054 637,00 
 

 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXIII/158/08 

Rady Gminy w Besku 
z dnia 30.12.2008 roku 

 
WYDATKI: 

 

Dział Rozdz. Nazwa działu, rozdziału Kwota 

010  Rolnictwo i łowiectwo  5 242,00 

 01030 Izby rolnicze  5 242,00 

  Wydatki bieżące 5 242,00 

  Z tego: dotacja  5 242,00 

020  Leśnictwo 24 700,00 

 02001 Gospodarka leśna 24 700,00 

  Wydatki bieżące 24 700,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne  14 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię Elektryczną, gaz i wodę 143 886,00 

 40002 Dostarczanie wody 143 886,00 

  Wydatki bieżące 68 886,00 

  Z tego: dotacja przedmiotowa 68 886,00 

  Wydatki majątkowe (budowa sieci wodociągowej) 75 000,00 

600  Transport i łączność 843 100,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 298 110,00 

  Wydatki bieżące 298 110,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 544 990,00 



  Wydatki bieżące 163 100,00 

  Z tego; wynagrodzenia i pochodne 11 750,00 

  Wydatki majątkowe (przebudowa dróg gminnych gminy Besko) 381 890,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 6 500,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruch.  6 500,00 

  Wydatki bieżące 6 500,00 

710  Działalność usługowa 15 000,00 

 71035 Cmentarze 15 000,00 

  Wydatki bieżące 15 000,00 

750  Administracja publiczna 938 670,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 103 950,00 

  Wydatki bieżące 103 950,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 102 000,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach Powiatu) 51 400,00 

  Wydatki bieżące 51 400,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach Powiatu) 768 320,00 

  Wydatki bieżące 768 320,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 578 000,00 

 75095 Pozostała działalność 15 000,00 

  Wydatki bieżące 15 000,00 

  Z tego; dotacja celowa 4 843,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy Państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

694,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy Państwowej, kontroli i ochrony prawa 694,00 

  Wydatki bieżące 694,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 694,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona Przeciwpożarowa 72 800,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 500,00 

  Wydatki bieżące (wpłata na rzecz Funduszu Wsparcia Policji z tyt. 
zabezpieczenia imprez oraz zakup paliwa do samochodów służbowych) 

6 500,00 

  - dotacja 6 500,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  Wydatki majątkowe  5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 61 300,00 

  Wydatki bieżące 61 300,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 8 300,00 

756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobliwości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

33 050,00 

 75647 Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności budżetowych  33 050,00 

  Wydatki bieżące 33 050,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 27 050,00 

758  Różne rozliczenia 51 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 51 000,00 

  Rezerwa ogólna 40 000,00 

  Rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 11 000,00 

801  Oświata i wychowanie 3 596 675,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 776 200,00 

  Wydatki bieżące 1 721 200,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 1 394 700,00 

  Wydatki majątkowe 
- przebudowa stropów w budynku Szkoły Podstawowej w Besku 

55 000,00 
 



55 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 143 550,00 

  Wydatki bieżące 143 550,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 110 900,00 

 80104 Przedszkola 94 530,00 

  Wydatki bieżące 94 530,00 

  Z tego: dotacje 94 530,00 

 80110 Gimnazja 1 092 700,00 

  Wydatki bieżące 1 092 700,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 880 100,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 28 000,00 

  Wydatki bieżące 28 000,00 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 417 800,00 

  Wydatki bieżące 417 800,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 371 300,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 895,00 

  Wydatki bieżące 18 895,00 

 80195 Pozostała działalność 25 000,00 

  Wydatki bieżące 25 000,00 

851  Ochrona zdrowia 107 040,00 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 29 000,00 

  Wydatki bieżące 7 000,00 

  Wydatki majątkowe – budowa windy w budynku Ośrodku Zdrowia w 
Besku 

22 000,00 

 85153 Zapobieganie narkomanii 2 000,00 

  Wydatki bieżące 2 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 040,00 

  Wydatki bieżące 76 040,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 63 000,00 

852  Pomoc społeczna (zadania własne)  822 408,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe  

137 602,00 

  Wydatki bieżące 137 602,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 

  Wydatki bieżące 15 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 328 330,00 

  Wydatki bieżące 328 330,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 202 990,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 000,00 

  Wydatki bieżące 83 000,00 

 85295 Pozostała działalność 258 476,00 

  Wydatki bieżące 258 476,00 

852  Pomoc społeczna (zadania zlecone) 1 624 780,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 550 100,00 

  Wydatki bieżące 1 550 100,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 33 600,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenie z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

7 280,00 

  Wydatki bieżące 7 280,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie Emerytalne i 
rentowe 

67 400,00 



  Wydatki bieżące 67 400,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 000,00 

  Wydatki bieżące 3 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 497 712,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 075 312,00 

  Wydatki bieżące 75 312,00 

  Z tego: dotacja przedmiotowa 75 312,00 

  Wydatki majątkowe (rozbudowa oczyszczalni ścieków) 1 000 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 194 400,00 

  Wydatki bieżące 94 400,00 

  Z tego: dotacja przedmiotowa 87 400,00 

  Wydatki majątkowe (zakup ciągnika) 100 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 

  Wydatki bieżące 3 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 000,00 

Wydatki bieżące 130 000,00   

Wydatki majątkowe (dobudowa lamp ulicznych) 95 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 180,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 97 500,00 

  Wydatki bieżące 37 500,00 

  Z tego: wynagrodzenia i pochodne 2 000,00 

  Wydatki majątkowe (budowa Domu Kultury) 60 000,00 

 92116 Biblioteki 55 080,00 

  Wydatki bieżące 55 080,00 

  Z tego: dotacja 55 080,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 600,00 

  Wydatki bieżące 2 600,00 

 92195 Pozostała działalność 50 000,00 

  Wydatki bieżące 50 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 63 200,00 

 92601 Obiekty sportowe 36 000,00 

  Wydatki bieżące 36 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 27 200,00 

Wydatki bieżące 27 200,00   

- z tego wynagrodzenia i pochodne  7 200,00 

Razem wydatki: 10 054 637,00 
 

 
 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXIII/158/08 

Rady Gminy w Besku 
z dnia 30.12.2008 roku 

 
Wydatki budżetu Gminy Besko na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 272 936,00 zł 
 

finansowanie 

Środki 
pomocowe 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki 
budżetu 
państwa 

Dział Rozdz. 

Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
budżetowej 

Nazwa 
programu, 
projektu 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 

Nakłady 
finansowe 
w 2009 r. 

2009 r. 2009 r. 2009 r. 



    programu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852 85219 
 
 
85214 

Wydatki 
bieżące 

Program 
Operacyjny 
Kapitał 
Ludzki 
„Czas na 
aktywność 
w Gminie 
Besko” 

Gmina Besko 148 000,00 125 800,18  
 
 

15 540,00 

6 659,82 

852 85295 Wydatki 
bieżące 

Poakcesyjny 
Program 
Wsparcia 
Obszarów 
Wiejskich 

Gmina Besko 140 476,00 140 476,00 0,00 0,00 

RAZEM 288 476,00 266 276,18 15 540,00 6 659,82 

 
 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXIII/158/08 

Rady Gminy w Besku 
z dnia 30.12.2008 roku 

 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W BESKU 
 
 

1. PRZYCHODY –     870 947,00 
 
2. WYDATKI –     870 947,00 

 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXIII/158/08 

Rady Gminy w Besku 
z dnia 30.12.2008 roku 

 
 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH DLA ZAKŁADU BUŻETOWEGO 
 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Besku – 231 598,00 zł 

 

1. Dotacja przedmiotowa (pokrycie różnicy ceny ścieków wprowadzanych do urządzeń 
kanalizacyjnych) – 68 886,00 zł 

2. Dotacja przedmiotowa (pokrycie różnicy ceny wody pobieranej z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia przez indywidualne gospodarstwa domowe) – 75 312,00 zł 

3. Dotacja przedmiotowa (pokrycie różnicy ceny usuwania odpadów komunalnych) – 87 400,00 zł 
 
 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXIII/158/08 

Rady Gminy w Besku 
z dnia 30.12.2008 roku 

 
 

WYODRĘBNIONE WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
ORAZ DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ TYCH ZADAŃ 

 
 



I. WYDATKI: 
 

L.p. 
Dział 

Rozdział 
Nazwa (działu, rozdziału) Kwota [zł] 

750 Administracja publiczna 64 258,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie  64 258,00 

 Wydatki bieżące z tego: 64 258,00 

1. 

 Z tego: wynagrodzenie i pochodne  64 258,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

694,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

694,00 

 Wydatki bieżące 694,00 

2. 

 Z tego: Wynagrodzenia i pochodne 694,00 

852 Pomoc społeczna  1 624 780,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 550 100,00 

 Wydatki bieżące  
 Z tego: wynagrodzenia i pochodne  
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne Opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia a pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 7 280,00 

 Wydatki bieżące 7 280,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  67 400,00 

3. 

 Wydatki bieżące 67 400,00 
Razem wydatki: 1 689 732,00 

 
 

II. DOCHODY: 
 

L.p. 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota [zł] 

750 Administracja publiczna 64 258,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 64 258,00 

1. 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

64 258,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

694,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  

694,00 

2. 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

694,00 

852 Pomoc społeczna 1.624 780,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 550 100,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 550 100,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 7 280,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 7 280,00 

3. 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe 67 400,00 



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 67 400,00 

Razem dochody: 1 689 732,00 

 
 
 
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXIII/158/08 

Rady Gminy w Besku 
z dnia 30.12.2008 roku 

 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ: 

 

Stan funduszu obrotowego na dzień 1.01.2009 r.      500,00 zł 

 

1. PRZYCHODY.-           3 000,00 zł 

– wpływy za naruszenie przepisów o ochronie środowiska -    3 000,00 zł 

 

2. WYDATKI -           3 500,00 zł 

– badanie gleb           300,00 zł 

– dofinansowanie wywozu odpadów azbestowych     3 200,00 zł 
 
 
 
 


